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ESPECIFICACION
DEL PRODUCTO

Impulses. Success. Emotions.

HITBURGER® Plus 125 g

Clasificacion de producto:

Ingredientes:

Descripcion del producto:

Estado:
Tipo de alimentacion:

Dimensiones, congelado:
Peso pieza:

Marcado de identificacion:

N° EAN - unidad de venta:

N° EAN - embalaje:
N° arancel:

Caducidad:

Tiempo restante a la entrega:
Condiciones de almacenaje:

Unidades por embalaje:
Idiomas en el embalaje:

Embalaje:

Envoltorio de unidades de venta:

N° articulo: 8502100

Hamburguesas, condimentadas, crudas, ultracongeladas.

carne de vacuno (97 %), especias (contiene harina de MOSTAZA),
sal comun, aromas, extracto de especias

Un taquillazo que se sirve rapido: su inconfundible aspecto de gofre
con perforaciones garantiza una preparacion casi instantanea. La
fuerza de su toque “hot” es la razén de su éxito. iNuestro superventas
mas caliente!

- Preparacion un 40 % mas rapida que una hamburguesa estandar
del mismo grosor

- Superficie especial para preparacion rapida

- Con el incomparable y popular toque especiado “HIT”

crudo

sin alcohol, sin ingredientes que contienen gluten, sin ingredientes
que contienen lactosa

aprox. 125 x 120 mm (L x A x A)

1259

DE - EHK 1471 - EG

0
4004074112504
16025010

180 dias

90 dias

Transportar y almacenar a -18 °C.; una vez descongelado, no volver
a congelar

125 g x 40 piezas = 5,0 kg
DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ,
EE, HU, RO, SI

1 x caja de cartdn (cartén), 331 mm x 221 mm x 170 mm, 212 g

1 x bolsa interior (ldmina de plastico no impresa), 370 mm x 256 mm x
550 mm, 20 g

2 x etiqueta de cartén (papel), 200 mm x 130 mm, 4 g
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Por unidad de venta:

Por embalaje:

Cajas por capa:
Cajas por palet:
Peso bruto de palet:
Altura de palet:

Recomendacion de preparacion:
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Impulses. Success. Emotions.

HITBURGER® Plus 125 g
N° articulo: 8502100

Peso neto Peso bruto
- kg - kg
5.00 kg 5.24 kg

12

120
648.8 kg
1850 mm

Preparar el producto sin descongelar. Dejar cocer completamente
antes de consumir por favor. El tiempo de preparacion puede variar
en funcién de la potencia del aparato.

Parrilla de contacto: 180 °C ca. 03:15 min.

Sartén: 10-11 min., precalentado, a fuego medio, volteando
constantemente

Horno en continuo: 190 °C 8 min., dar la vuelta después de 4 min.
Plancha: 180 °C 6:00 min., dar la vuelta después de 3:30 min.

Valor nutritivo: Valores promedios correspondientes 100 g:

Valor energético [kJ /kcal]:
Grasas [g]:

1095/ 264
21

de las cuales &cidos grasos saturados [g]: 9.0

Hidratos de carbono [g]:
de los cuales azucares [g]:
Proteinas [g]:
Sal [g]:
Fibra alimentaria [g]:

Datos bacteriolégicos:

E. coli
Recuento bacteriano total
Salmonella

0.5
0.2
18

1.2
0.4

< 5000 UFC/g
< 500000 UFC/g
no demonstrable en 10 g
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HITBURGER® Plus 125 g
N° articulo: 8502100

Informacion alérgena:

Alérgeno Designacién exacta

Cereales que contengan gluten y productos
derivados
Crustaceos y productos a base de crustaceos
Huevos y productos a base de huevo
Pescado y productos a base de pescado
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes
Soja y productos a base de soja
Leche y sus derivados (incluida la lactosa)
Frutos de cascara y productos derivados
Apio y productos derivados
Mostaza y productos derivados harina de mostaza
Granos de sésamo y productos a base de granos
de sésamo
Diéxido de azufre y sulfitos ( >10mg/kg o 10mg/l,
como SO2)
Altramuces y productos a base de altramuces
Moluscos y productos a base de moluscos

+ = contiene / - = no contiene

Declaracion — OMG:
El producto no esta sometido a identificacién obligatoria y trazabilidad a tenor del reglamento 1829/2003/
CE y 1830/2003/CE para alimentos y piensos modificados genéticamente.

La composicién e identificacion del producto corresponden a los requisitos legales vigentes en Alemania y
en la Unién Europea.
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